
UCHWAŁA NR XLVII/369/10  

RADY GMINY KLUCZE  

z dnia 16 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na rok 2010. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.
U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku – o finansach publicznych – (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

R a d a G m i n y K l u c z e 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2010 – o kwotę: 247.445,40 zł  
w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 247.445,40 zł  
rozdział 85395 – Pozostała działalność 247.445,40 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 – o kwotę: 247.445,40 zł  
w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 247.445,40 zł  
rozdział 85395 – Pozostała działalność 247.445,40 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Klucze na 2010 rok Rady Gminy Klucze Nr XLII/326/09 z dnia 21 grudnia
2009r. w § 5 w punkcie 2 kropkę zastępuje się  przecinkiem i dodaje się  pkt 3 o następującej treści: „3) wydatki na
programy i projekty współfinansowane ze środków strukturalnych pochodzących z Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki, jak załącznik nr 8A”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Podstawa zmian – Pismo z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie znak: PKN-OP.621-7-14/10 z dnia
30.03.2010r., informujące o przyznaniu dofinansowania na realizację  projektu pn. „Wsparcie za wsparcie”
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

- dochody bieżące

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- wydatki bieżące 247.445,40 zł

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 247.115,40 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 97.768,70 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 149.346,70 zł

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 330,00 zł

Henryk Dziechciewicz  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY WSPÓŁFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW 
STRUKTURALNYCH POCHODZĄCYCH 

Z PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI  

 
 
Załącznik Nr 1  
do uchwały Rady Gminy Klucze 
Nr XLVII/369/10 z dnia 16 
kwietnia 2010r.  
 
Załącznik Nr 8A  
do Uchwały Budżetowej Rady 
Gminy Klucze  
Nr XLII/326/09 z dnia 21 grudnia 
2009r.  
 
 

Lp. Nazwa 

zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca zadanie 

Okres 

realizacji 

Łączne nakłady 

finansowe na 

zadanie w zł  

Wysokość wydatków w poszczególnych 

latach i źródła finansowania tych wydatków 

w zł  

Ogółem Wkład własny Udział POKL

1. Wsparcie za 

wsparcie 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

2010-2012 925 222,16 2010 

287 626,88 40 181,48 247 445,40

2011 

325 238,37 45 435,80 279 802,57

2012 

312 356,91 43 636,26 268 720,65

Henryk Dziechciewicz  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

 

ID: JWFAA-IDRWV-EQAZJ-XJJAF-AULPH. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLVII/369/10  

RADY GMINY KLUCZE  

z dnia 16 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na rok 2010. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.
U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku – o finansach publicznych – (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

R a d a G m i n y K l u c z e 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2010 – o kwotę: 247.445,40 zł  
w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 247.445,40 zł  
rozdział 85395 – Pozostała działalność 247.445,40 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 – o kwotę: 247.445,40 zł  
w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 247.445,40 zł  
rozdział 85395 – Pozostała działalność 247.445,40 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Klucze na 2010 rok Rady Gminy Klucze Nr XLII/326/09 z dnia 21 grudnia
2009r. w § 5 w punkcie 2 kropkę zastępuje się  przecinkiem i dodaje się  pkt 3 o następującej treści: „3) wydatki na
programy i projekty współfinansowane ze środków strukturalnych pochodzących z Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki, jak załącznik nr 8A”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Podstawa zmian – Pismo z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie znak: PKN-OP.621-7-14/10 z dnia
30.03.2010r., informujące o przyznaniu dofinansowania na realizację  projektu pn. „Wsparcie za wsparcie”
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

- dochody bieżące

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- wydatki bieżące 247.445,40 zł

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 247.115,40 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 97.768,70 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 149.346,70 zł

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 330,00 zł

Henryk Dziechciewicz  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY WSPÓŁFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW 
STRUKTURALNYCH POCHODZĄCYCH 

Z PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI  

 
 
Załącznik Nr 1  
do uchwały Rady Gminy Klucze 
Nr XLVII/369/10 z dnia 16 
kwietnia 2010r.  
 
Załącznik Nr 8A  
do Uchwały Budżetowej Rady 
Gminy Klucze  
Nr XLII/326/09 z dnia 21 grudnia 
2009r.  
 
 

Lp. Nazwa 

zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca zadanie 

Okres 

realizacji 

Łączne nakłady 

finansowe na 

zadanie w zł  

Wysokość wydatków w poszczególnych 

latach i źródła finansowania tych wydatków 

w zł  

Ogółem Wkład własny Udział POKL

1. Wsparcie za 

wsparcie 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

2010-2012 925 222,16 2010 

287 626,88 40 181,48 247 445,40

2011 

325 238,37 45 435,80 279 802,57

2012 

312 356,91 43 636,26 268 720,65

Henryk Dziechciewicz  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

 

ID: JWFAA-IDRWV-EQAZJ-XJJAF-AULPH. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLVII/369/10  

RADY GMINY KLUCZE  

z dnia 16 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na rok 2010. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.
U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku – o finansach publicznych – (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

R a d a G m i n y K l u c z e 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2010 – o kwotę: 247.445,40 zł  
w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 247.445,40 zł  
rozdział 85395 – Pozostała działalność 247.445,40 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 – o kwotę: 247.445,40 zł  
w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 247.445,40 zł  
rozdział 85395 – Pozostała działalność 247.445,40 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Klucze na 2010 rok Rady Gminy Klucze Nr XLII/326/09 z dnia 21 grudnia
2009r. w § 5 w punkcie 2 kropkę zastępuje się  przecinkiem i dodaje się  pkt 3 o następującej treści: „3) wydatki na
programy i projekty współfinansowane ze środków strukturalnych pochodzących z Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki, jak załącznik nr 8A”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Podstawa zmian – Pismo z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie znak: PKN-OP.621-7-14/10 z dnia
30.03.2010r., informujące o przyznaniu dofinansowania na realizację  projektu pn. „Wsparcie za wsparcie”
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

- dochody bieżące

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- wydatki bieżące 247.445,40 zł

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 247.115,40 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 97.768,70 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 149.346,70 zł

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 330,00 zł

Henryk Dziechciewicz  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY WSPÓŁFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW 
STRUKTURALNYCH POCHODZĄCYCH 

Z PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI  

 
 
Załącznik Nr 1  
do uchwały Rady Gminy Klucze 
Nr XLVII/369/10 z dnia 16 
kwietnia 2010r.  
 
Załącznik Nr 8A  
do Uchwały Budżetowej Rady 
Gminy Klucze  
Nr XLII/326/09 z dnia 21 grudnia 
2009r.  
 
 

Lp. Nazwa 

zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca zadanie 

Okres 

realizacji 

Łączne nakłady 

finansowe na 

zadanie w zł  

Wysokość wydatków w poszczególnych 

latach i źródła finansowania tych wydatków 

w zł  

Ogółem Wkład własny Udział POKL

1. Wsparcie za 

wsparcie 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

2010-2012 925 222,16 2010 

287 626,88 40 181,48 247 445,40

2011 

325 238,37 45 435,80 279 802,57

2012 

312 356,91 43 636,26 268 720,65

Henryk Dziechciewicz  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

 

ID: JWFAA-IDRWV-EQAZJ-XJJAF-AULPH. Podpisany. Strona 3 / 3


